12.07.2022,
(дот-а. uec.ro nPol\cдe1-rnR »c.ctЛJ,oui)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

4
(номер n f)Of Ol(OrtB)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(краткое наименование обраэооательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.07.2022 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности •: Патологическая анатомия

Председательствовал : А. А. Григоренко

Ответственный секретарь: !.А~-....1:В~ . .!.А~м~е::л~и~н~-,--------------------
•и.о. Фа~r,.иnи111 )

Члены подкомиссии :

Е . Н . Жукова
(И.О. Фэмилио)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №12

При~_, Мин.-.,,.,,к ,м J/UJO,,CJfJt.14-+"••11iw f.'\иi,, • ..,,. rм Ф4'1~~•••• ut / , .,~, .. : ,, 1• "11 1tН.1 , , О 1 м1t.1ct•••MfVfм"
c:neцмant.h(.)(. fс.И ( ll t:t,tl4«JIIИ{ , г... ,_ ... СКАЦ,,Н '-',A(,w,ce ~••Ч•U• .. ,,а ,. •&---1, ~ .. , .- е ..... (', • м, 1...tlf\i_t t.1L t f1Wf'

(111per иcrriиrюaa .. "'"'""' 1.-i;,t.1 1>t)o; ..х,,щ,м r~,,...., • ..,, Ф.,,~, .... .,._ 11 ,,.~,,. , u1 ~ , 1 ,,. ,,, '"'"""' '-'" Nli J:lotk\1
Прика) Миt~мс,ерсtм Щl.t.lt.oUU• J •••.r••••• •• • щ"'41J"--'t(.WQ ,,. • .,.,,, .. f'\A 1.u ••Jlld Ф..,:\ ,1~, ·••• 1н lf\ itr,Pft '" .. 'UOd r N-
1 76н "О Howc,••-л•rypo t 1н~•1~1~ ...с. tt!"•• и-..-.,--. н" н1 CfJIIJV....._, we;i.,чi ,.,, • t\.i .,. 1..P., ,p.u..tt..a• • и'-'«•иa.,
обрf\30881iИС" 6 сфr,Jю .vu1aш .. . ......... , ... ,..,.L ..... ...... .....,....,.._. (Joolj..,,_,pw, ..,.. .. м .. ., .... ,.,J)<ll>OU ,OC-l\tl i>41'

Россий.с.:-ои Федараци,~ Ь мuА 1(,(),; , ~.-с •Jw.ц~,1 № IH) JA J \. ,. )Ue,.,.. •" •'-••t ••NКdtttUwMи Прt,t.•аюм
Министорс,оn ~аооо,ра .. ..,,..,~ ~ 10-~о с,.,...,.,,.. l"oo., ....... u-, Ф.1,\47...,..,,. , 0 1 JO .,.,p,n 2010 r № 199н
(зароr1<сrр,,ром" М111щс ,, ре, ,ю" tO< • ,щ,щ ~,""' ~i-..... 11 ...,.. JQ I О , , .., ,._ rp;11i, .. 011""'"' Nt 1 7160)

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 12.07.2022 1 этапа аккредитации спецI1алиста и решениях
аккредитациснной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 4 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 4
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат

1. Макарова Алёна Константиновна 92%
2. Федосеева Анна Александровна 88%
3. Зюэин Илья Александрович 65%
4. Чернышёв Николай Николаевич 47%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов ло специальности
Патологичес~ая анатомия

Решение:

1. По первом·( вопросу:

РуководствуFсь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. № ЗЗ4н, аккредитационная подкомиссия решила:

№nfn Ф.И .О. Решение

1. Макарова Алёна Константиновна Сдано
2. Федосеева Анна Александровна Сдано
З, Зюэин Илья Александрович Не сдано
4, Чернышёв Николай Николаевич Не сдано

2. По второму вопросу:

РуководствуFсь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № ЗЗ4н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график nронедениА 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Патологическая анатомия

№nln Ф.И .О.
1 Макарова Алё11а Константиновна
2 Федосеева Анна Александровна

Председатель

Ответственный секретарь

'

2

Дата проведения

20.07.2022 -- - ----- --
20.07.2022

А. А. Григоренко
1и 1, •,(О_,, .. ,.,

А. В . Амвпин

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }